da Comissão Permanente de Licitação, com base na Resolução SESC N° 1.593/2024, faz 

saber que a Licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº. AL015//2025, cujo objeto 

destina-se ao Registro de Preços para futura e eventual Fornecimento e Transporte de Água 

Potável em caminhão pipa de 15.000 (quinze mil) litros à 16.000 (dezesseis mil) litros, por 

demanda, para atender as necessidades das Unidades do Sesc/AL, de acordo com as 

especificações técnicas constantes no Edital e seus anexos realizado através da plataforma 

licitações-e2 sob n° 1076164 

ADESÃO AO REGISTRO DE PREÇOS